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COPERTURA
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230.9 A
196.5 A
210.2 A
0.152 APSQ
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KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max
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Pass IA
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REG-K/12x/10AC 230Vµ 10A
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD

Q.E.GEN.

Enel

Enel

Q.9.34

Q.12.51
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230.9 A
196.5 A
210.2 A
0.152 APSQ

U-V

CURRENT PER PHASE

V
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SUMMY

REG-K/640 mA

KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max

M
TN

68
40

64

MTN6500-0101
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Mode

Sub

SpaceLogic KNX

Pass GA

Pass IA

Coupler

REG-K/12x/10AC 230Vµ 10A

RUN
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD
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REG-K/640 mA

KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max
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Pass GA

Pass IA

Coupler

REG-K/12x/10
AC 230Vµ 10A
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD
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KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max
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SpaceLogic KNX

Pass GA

Pass IA

Coupler

REG-K/12x/10
AC 230Vµ 10A

RUN
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD
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0.152 APSQ
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CURRENT PER PHASE

V
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OKSUMMY

REG-K/640 mA

KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max

M
TN
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40

64

MTN6500-0101Main

Mode

Sub

SpaceLogic KNX

Pass GA

Pass IA

Coupler

REG-K/12x/10
AC 230Vµ 10A

RUN
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD

Q.E.CDZ

I

CASSETTA A PARETE
24 U

PARTENZA DA ARRIVO A CANALIZZAZIONI

A

[mm]

B

N°  LUNGHEZZA
[m]

1 25

2

3

2,60

4

5

2,80

3,20

6

3,30

7

8

3,90

3,60

B C

C D

D E

E F

F G

G H

H I

5Ø40

7Ø40

7Ø40

7Ø40

7Ø40

5Ø40

4Ø40

2Ø40

CAVO TIPO FG160M16
[mmq]

3,50

3(1x70)+(1x35)+PE(1x35)mmq

3(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq
+ CAVO F.O.6 FIBRE

3(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq
+ CAVO F.O.6 FIBRE

3(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq
+ CAVO F.O.6 FIBRE

3(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq
+ CAVO F.O.6 FIBRE

2(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq
+ CAVO F.O.6 FIBRE

(4x10)+(4x25)+PE(1x35)mmq

(4x25)+PE(1x35)mmq

SIMBOLO DESCRIZIONE

QUADRO ELETTRICO

iSW ESC

In
I3
I2I1I 230.9 A196.5 A

210.2 A
0.152 APSQ

U-V

CURRENT PER PHASE

V

V
OKSUMMY

REG-K/640 mA

KNX Spannungsversorgung REG-K/640 mA

RUNI>max

MTN
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MTN6500-0101

Main

ModeSub

SpaceLogic KNX

Pass GA

Pass IA

Coupler

REG-K/12x/10AC 230Vµ 10A

RUN
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Switch actuator REG-K/12x230/10 with manual mode

iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT iCT iC60 Vigi iC60 iCT

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60 iC60 Vigi iC60

iQuick PRD

RACK DATI

CASSETTA DI DERIVAZIONE DIM.(480x160x70) DA INCASSO A DUE SCOMPARTI.
MONTANTE ELETTRICA

PARTICOLARE  -  CASSETTA DI DERIVAZIONE AD INCASSO DIM.(480x190x70)mm

VISTA ASSONOMETRICA

VISTA FRONTALE

160

480

SCHEMA ALTIMETRICO QUADRI ELETTRICI

-
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